
 
 

 

 

UNIONE MONTANA MOMBARONE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA 

 

 

 

N. 44 
 

 

Responsabile del Servizio: COSTANTINO DR. Giuseppe 
 

 

Oggetto: 
Nomina della Commissione Giudicatrice della selezione per il conferimento di incarico a 
contratto a tempo determinato e part -time (16 ore) ex art. 110, comma 1, del tuel per la 
figura di responsabile del settore tecnico dell'Unione Montana Mombarone.        
       
 
 
 

L'anno duemilaventiquattro addì diciassette del mese di luglio nella sede dell’Unione Montana 

Mombarone. 

 

 

Il Responsabile del Servizio SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA adotta la 

seguente determinazione: 



Oggetto: 
Nomina della Commissione Giudicatrice della selezione per il conferimento di incarico a 
contratto a tempo determinato e part -time (16 ore) ex art. 110, comma 1, del tuel per la 
figura di responsabile del settore tecnico dell'Unione Montana Mombarone.        
       
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 
Visto il Decreto del Presidente n. 3 dell’11.07.2024, relativo alla nomina del Responsabile del 
Servizio Segreteria e Centrale Unica di Committenza e Responsabile del Servizio Finanziario. 

Vista la Deliberazione della Giunta Unione n° 16 del 27.05.2024, immediatamente esecutiva, ad 
oggetto: “Approvazione modifiche al P.I.A.O. 2024/2026 con particolare riferimento alla 
sottosezione 3.3 Piano triennale dei fabbisogni di personale”; 

PREMESSO che con determinazione n. 40 del 14/6/2024, è stata indetta la procedura selettiva, per 
titoli e colloquio, per la copertura di 1 posto di responsabile del Settore Tecnico, area dei 
funzionari, a tempo parziale (16h) e determinato;   

ACCERTATO che alla data fissata dall’avviso per la presentazione delle domande sono pervenute 
sul portale InPA n. 6 candidature; 

PRESO ATTO dell'esame operato sulla regolarità delle domande e della relativa documentazione, 
risultano ammessi n. 3 candidati come da determinazione del Responsabile del Servizio Segreteria 
e Centrale Unica di Committenza n. 42 del 26.06.2024 ad oggetto:”Avviso pubbico per il 
conferimento di incarico a contratto a tempo determinato e part -time (16 ore) ex art. 110, comma 
1, del tuel per la figura di responsabile del settore tecnico dell'Unione Montana Mombarone. 
Ammissione ed esclusione dei candidati”; 

CONSIDERATO che il colloquio individuale si svolgerà martedì 06/08/2024 ore 17.30 e che i 
candidati verranno contattati individualmente via Pec; 

RITENUTO, pertanto, di dover nominare la seguente Commissione giudicatrice della selezione  
per il conferimento di incarico a contratto a tempo determinato e part -time (16 ore) ex art. 110, 
comma 1, del tuel per la figura di responsabile del settore tecnico dell'Unione Montana Mombarone 
come segue: 
 
Dr. Costantino Giuseppe Segretario Comunale – PRESIDENTE;  
 
Geom. Mangaretto Elena Responsabile Servizio Tecnico del Comune di Settimo Vittone – Cat. D - 
COMPONENTE ESPERTO; 
 
Arch. Guglielmetto Silvia dipendente Servizio Tecnico del Comune di Ivrea, che presta servizio in 
Convenzione come Responsabile Servizio Tecnico dell’Unione Montana Mombarone Cat. D – 
COMPONENTE ESPERTO;  
 
RICHIAMATO l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;  

VISTO che con deliberazione C.U. n. 3 del 20.02.2024 è stato approvato il Bilancio di Previsione 
Unico per il triennio 2024/2025/2026; 

D E T E R M I N A 

1) Di nominare la Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di incarico a 
contratto a tempo determinato e part -time (16 ore) ex art. 110, comma 1, del tuel per la figura di 
responsabile del settore tecnico dell'Unione Montana Mombarone come segue: 

Dr. Costantino Giuseppe Segretario dell’Unione – PRESIDENTE; 



Geom. Mangaretto Elena Responsabile Servizio Tecnico del Comune di Settimo Vittone – Cat. D - 
COMPONENTE ESPERTO; 

Arch. Guglielmetto Silvia dipendente Servizio Tecnico del Comune di Ivrea, che presta servizio in 
Convenzione come Responsabile Servizio Tecnico dell’Unione Montana Mombarone Cat. D – 
COMPONENTE ESPERTO;  
 
2) Di dare atto che per la partecipazione ai lavori, alla Commissione di cui al presente atto NON 
verranno corrisposti compensi;  
 
3) Di dare attuazione agli adempimenti di pubblicità sul portale “Amministrazione Trasparente”; 
 
4) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio. 
 

========== 



 

 
 

 

  

  

 

 



 

 

UNIONE MONTANA MOMBARONE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000 
 

 
DETERMINA SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

N. 44 DEL 17/07/2024 
 
OGGETTO: Nomina della Commissione Giudicatrice della selezione per il conferimento di 

incarico a contratto a tempo determinato e part -time (16 ore) ex art. 110, 
comma 1, del tuel per la figura di responsabile del settore tecnico dell'Unione 
Montana Mombarone.        
       

 

Parere FAVOREVOLE di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria del presente atto (art. 

147-bis D. Lgs 267/00). 

 

Se trattasi di liquidazione si attesta altresì la regolarità del presente atto, ai sensi dell’art. 184 comma 4 del D. 

Lgs 267/00. 

 

Ai sensi dell’art. 9 comma 1 lett. a) punto 2) del D.L. n. 78/2009, si attesta che il programma dei pagamenti 

conseguenti il presente impegno è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le regole di 

finanza pubblica. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sotto descritti: 

 
CIG Settore Anno Imp/Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

                                              

  

            

 

ACCERTAMENTI 

 

Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

                                                      

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 

Il presente atto diviene esecutivo: 

 

X 
per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151 c. 4 D.Lgs 

267/00) / apposizione del visto di controllo e riscontro sugli atti di liquidazione in data 17/07/2024. 

 

 

in data 17/07/2024 in quanto priva di rilevanza contabile. 

 
 

Settimo Vittone, li 17/07/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Firmato digitalmente 

COSTANTINO DR. Giuseppe 



La presente è copia conforme all’originale firmato digitalmente, per uso amministrativo. 


